Pour tout ce qui concerne la conscience et la piété, ils n'hésitaient pas à s'en remettre entièrement à sa direction et demeuraient soumis à ses moindres volontés.

Ainsi, s'autorisant d'un ordre de Dieu, ils exhortaient le peuple, de leur propre chef et sans aucun discernement, à de très fréquents exercices de piété (d'ailleurs fort recommandables pourvu qu'on les accomplisse suivant les règles), surtout à l'adoration du Très Saint Sacrement et à la communion fréquente.

Ils n'hésitaient pas à charger des plus graves accusations les prêtres

sanctitate divinaque electione tantisper dubios existimarent, vel *Mariavitarum* quam vocant consociationi minus amicos, eos criminationibus gravissimis impetere non dubitarunt, ita ut metus esset ne fideles haud pauci, misere decepti, a legitimis pastoribus recessuri forent.

Quapropter, de consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Generalium Inquisitorum, decretum de memorata sacerdotum sodalitate omnino supprimenda, ac de communicatione quavis cum supra dicta muliere penitus abrumpenda, die 4 mensis sept., an. 1904, prout Vobis notum est, edi mandavimus.

At vero memorati sacerdotes, etsi documentum scripto dederint de sua erga Episcoporum auctoritatem subjectione, etsi forte cum eadem muliere necessitudines partim, ut asserunt, abruperint; nihilominus ab incepto molimine haudquaquam destiterunt, nec reprobatae suae consociationi sincero animo renuntiarunt; adeo ut non solum adhortationes et inhibitiones vestras despexerint; non solum, effroni quadam declaratione a pluribus ipsorum subscripta, communionem cum suis Episcopis respuerint; non solum seductam plebem haud uno loco concitarint ut legitimos propellerent pastores; sed etiam, perduellium more, Ecclesiam asseruerint a veritate justitiaeque defecisse, ac proinde a Spiritu Sancto esse derelictam, sibi que solis sacerdotibus *Mariavitis*, divinitus datum esse populum fidelem veram pietatem edocere.

Nec satis.

Paucis abhinc hebdomadibus, in Urbem venerunt duo ex hujusmodi sacerdotibus, alter Romanus Prochniewski, alter Joannes Kowalski quem Praepositum suum, vi cujusdam delegationis memoratae mulieris, sodales omnes agnoscunt.

Hi ambo, supplici libello, de expresso Domini Nostri Jesu Christi mandato, ut aiebant, conscripto, requirebant ut Supremus Ecclesiae Pastor, vel, ipsius nomine, Congregatio S. Officii documentum traderet his verbis expressum:

« Mariam Franciscam (id est praedictam mulierem) factam a Deo sanctissimam, esse matrem misericordiae pro omnibus hominibus a Deo ad salutem vocatis et electis hisce ultimis temporibus mundi; omnibus vero sacerdotibus *Mariavitis* esse a Deo